
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  Р /  №  / / /
г. Россошь

О возложении полномочий 
по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
а также на основании принятых постановлений о принятии части полномочий по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от 
муниципальных образований Россошанского муниципального района 
Воронежской области администрация 
п о с т а н о в л я е т :

1. Возложить обязанности по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля в отношении деятельности муниципальных образований 
Россошанского муниципального района Воронежской области на отдел по 
финансам (Гольев А.И.).

2. Отделу по финансам (Гольеву А.И.) осуществлять внутренний 
муниципальный финансовый контроль в соответствии с требованиями 
действующего законодательства в отношении деятельности муниципальных 
образований Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Соломахина А.Н.

Глава Ю.В. Мишанков


